PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.
Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.
CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022 SRP

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

e, bem como parecer jurídico, considerando a legalidade do procedimento,

julgamento, habilitação e resultado, relativo ao Pregão Eletrônico n°

023/2022 SRP, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é o Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e serviços de

alinhamento, balanceamento e cambagem de pneus, para atender a frota de

veículos e máquinas das diversas secretarias deste município de Carinhanha -

Bahia. Tipo: Menor Preço por Lote, tendo como vencedora às empresas:

SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI, estabelecida à Avenida Centenário,

Nº 1.226, Bairro Rodoviário, Brumado - Bahia, CEP 46.100-000, inscrita no

CNPJ/MF sob N.º 34.500.685/0001-57, com valor de R$ 255.324,22 (duzentos

e cinquenta e cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais, vinte e dois

centavos), DANIELA BULCAO MATOS, estabelecida à Rua Desembargador

Teixiera de Freitas, Nº 37-A, Bairro Pitanga, Candeias - Bahia, CEP 43.810-271,

inscrita no CNPJ/MF sob N.º 06.070.644/0001-32, com valor de R$ 8.279,96

(oito mil, duzentos e setenta e nove reais, noventa e seis centavos),

TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA, estabelecida à Avenida

José Neves Teixeira, Nº 880, Bairro Paraíso, Guanambi - Bahia, CEP 46.430-

000, inscrita no CNPJ/MF sob N.º 06.061.215/0001-07, com valor de

R$ 17.175,76 (dezessete mil, cento e setenta e cinco reais, setenta e seis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.
Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.
CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

centavos), BOREAL SUL COMERCIAL LTDA, estabelecida à Rua Francisco

Muniz Madrid, Nº 625, Bairro Roseira de São Sebastião, São José dos Pinhais -

Paraná, CEP 83.070-152, inscrita no CNPJ/MF sob N.º 39.422.751/0001-31,

com valor de R$ 7.119,00 (sete mil, cento e dezenove reais), GUARECOMPE

RECAPAGEM E COMERCIO DE PNEUS LTDA, estabelecida à Rua Otávio

Mangabeira, Nº 296, Bairro Sede, Guanambi - Bahia, CEP 46.430-000, inscrita

no CNPJ/MF sob N.º 13.987.623/0001-41, com valor de R$ 14.300,00 (quatorze

mil, trezentos reais), LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS

LTDA, estabelecida à Rua Marechal Octavio Saldanha Mazza, Nº 8.422, Bairro

Pinheirinho, Curitiba - Paraná, CEP 81.150-060, inscrita no CNPJ/MF sob N.º

13.545.473/0001-16, com valor de R$ 11.984,92 (onze mil, novecentos e

oitenta e quatro reais, noventa e dois centavos), pelo período de 12 (doze)

meses.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Publique-se.
Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 4 de Julho de 2022.

Francisca Alves Ribeiro
Prefeita Municipal